お客様各位

外税表示への変更ならびに価格改定のお知らせ

いつもサブウェイをご利用いただきありがとうございます。

サブウェイでは、2019年 10 月に導入される軽減税率に対応するために、2019 年 5月 15日(水)より

販売商品の価格を外税表示へ変更します。また、同時に販売価格を改定いたします。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

主な変更内容

・サンドイッチ表示価格

メニュー名 レギュラーサイズ フットロング サラダ

改定前(内税) 改定後(外税) 改定前(内税) 改定後(外税) 改定前(内税) 改定後(外税)

ローストビーフ～プレミアム製法～ ¥590 ¥550 ¥890 ¥940 ¥890 ¥850

生ハム＆マスカルポーネ ¥520 ¥480 ¥820 ¥820 ¥820 ¥780

えびアボカド ¥500 ¥470 ¥800 ¥800 ¥800 ¥770

ターキーベーコンエッグ ¥490 ¥450 ¥790 ¥770 ¥790 ¥750

チーズローストチキン ¥480 ¥450 ¥780 ¥770 ¥780 ¥750

てり焼きチキン ¥480 ¥450 ¥780 ¥770 ¥780 ¥750

ターキーブレスト ¥450 ¥420 ¥750 ¥720 ¥750 ¥720

ツナ ¥430 ¥390 ¥730 ¥670 ¥730 ¥690

BLT ¥420 ¥390 ¥720 ¥670 ¥720 ¥690

ローストチキン ¥420 ¥390 ¥720 ¥670 ¥720 ¥690

チリチキン ¥410 ¥390 ¥710 ¥670 ¥710 ¥690

アボカドベジー ¥410 ¥390 ¥710 ¥670 ¥710 ¥690

たまご ¥390 ¥380 ¥690 ¥650 ¥690 ¥680

ベジーデライト ¥300 ¥290 ¥600 ¥500 ¥600 ¥590

・昼得セット表示価格

メニュー ドリンク or ポテト コンボセット

改定前(内税) 改定後(外税) 改定前(内税) 改定後(外税)

BLT／ツナ／チリチキン ¥500 ¥480 ¥660 ¥630

えびアボカド／てり焼きチキン／チーズローストチキン ¥580 ¥560 ¥740 ¥710

ローストビーフ～プレミアム製法～ ¥680 ¥640 ¥840 ¥790

・サイドメニュー表示価格

サイドメニュー 単品 セット

改定前(内税) 改定後(外税) 改定前(内税) 改定後(外税)

ドリンク S ¥230 ¥220 ＋￥160 ＋￥150

コロコロポテト S ¥200 ¥190 ＋￥160 ＋￥150

コンボ(ドリンク S＋ポテト S)

＋￥300 ＋￥280

スープ各種 ¥360 ¥340 ＋￥320 ＋￥300

クッキー 130 140 - -

パウンドケーキ 160 150 - -

プレミアムドリンク 280 270 - -

スムージーS 320 300 - -

・トッピング表示価格

トッピング 単品

改定前(内税) 改定後(外税)

スライスチーズ ¥40 ¥40

アボカド ¥110 ¥130

たまご ¥60 ¥60

ベーコン ¥60 ¥60

えび ¥100 ¥100

クリームタイプチーズ ¥60 ¥60

マスカルポーネチーズ ¥90 ¥90

ツナ ¥80 ¥65

◆店舗限定メニュー

・モーニングメニュー表示価格

メニュー セット内容 価格(外税)

プレーンドック

+ドリンク(S)

\350

BLT(レギュラーサイズ) \480

クラブハウスサンド(プチサンド) \350

ツナ&チーズ(プチサンド) \320

クッキー \290

・ホットドッグ表示価格

メニュー 改定前(内税) 改定後(外税)

プレーンドック \290 ¥270

チーズドッグ \320 ¥300

サルサドッグ ￥320 ¥300

・キッズセット表示価格

メニュー 改定前(内税) 改定後(外税)

キッズセット \450 ¥420

◆終売メニュー
サンドイッチ：ベジー＆チーズ  店舗限定メニュー：オムレツ＆ベーコン(モーニング)、抹茶ラテ、ピザサブ

※上記以外のメニューの価格については、5月 15日(水)以降店頭でご確認いただけますようお願いいたします。
※一部店舗では取扱いのないメニューがございます。
※店舗によって一部価格が異なる場合がございます。

2019 年 4月吉日

日本サブウェイ合同会社